

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/11/2023 07:32

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 322501789
COTAÇÃO Nº 52079 - LABORATORIO - HEMU NOV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	10/11/2023 12:08:23
Vencimento:	17/11/2023 11:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	ADVAGEN BIOTECH LTDA CNPJ: 22.565.307/0001-72 ITU - SP Debora Mares (11)40131476 comercial@advagen.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	20/11/2024	30 ddl	CIF	
2	Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda CNPJ: 21.333.449/0001-41 BRASÍLIA - DF ALEXCILENIO ARAUJO diretoria@agwcomex.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	20/11/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
3	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	20/11/2024	30 ddl	CIF	
4	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda CNPJ: 40.175.705/0001-64 RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	21/11/2024	30 ddl	FOB	ATEN??O: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM AT? 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GR?TIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO
5	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	22/11/2024	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Vivoe : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
6	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	22/11/2024	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Vivoe : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
7	Cepalab Laboratorios Ltda EPP CNPJ: 02.248.312/0001-44 SÃO JOSÉ DA LAPA - MG ALFREDO FITTIPALDI MASSARO 11964461819 bionexo@cepalab.com.br Mais informações	R\$ 999,0000	3 dias após confirmação	20/11/2024	30/42/54 ddl	CIF	
8	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/11/2024	30 ddl	CIF	
9	Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	30/11/2024	30 ddl - Boleto	CIF	

	CNPJ: 45.146.902/0001-79 BARUERI - SP Maria Clara Da Silva Sobrinho aux.vendas@medicalrl.com.br Mais informações						
10	DCLAB Comércio e Distribuidora para Laboratório, Hospital e Farmácia Ltda - Me CNPJ: 19.191.838/0001-38 SALVADOR - BA Ito Fernando Costa Melo (71) 3565-7625 dclab.distribuidora@outlook.com Mais informações	R\$ 1.300,0000	5 dias após confirmação	20/11/2024	30 ddl	CIF	
11	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	
12	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/11/2024	30 ddl	CIF	
13	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gescika Souza atendimento02@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	20/11/2024	a vista	CIF	
14	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	20/11/2024	30 ddl	CIF	
15	HDL Logística Hospitalar Ltda CNPJ: 11.872.656/0001-10 UBERLÂNDIA - MG Webservice Hdl Logística Hospitalar Ltda (34) 3221-5300 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	24/11/2023	28 ddl	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Se?? ser??o aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço?: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goi??nia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTID??ES: As Certid??es Municipal, Estadual de Goi??s, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emiss??o da proposta at?? a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecer?? ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em rela??o a estes termos em caso de diverg??ncia.
16	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	20/11/2024	30/42/54 ddl	CIF	

17	Hirai Indústria e Comércio de Produtos Ltda - ME CNPJ: 07.497.238/0001-13 RIO DE JANEIRO - RJ Helio Sakamoto (21) 2585-1231 helio@hiraifarma.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	9 dias após confirmação	04/12/2024	30 ddl	CIF	
18	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda CNPJ: 76.619.113/0001-31 PINHAIS - PR Julio Todeschi julio.todeschi@laborclin.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	20/11/2024	28ddl - Carteira	FOB	frete na NF 70,00 podendo sofrer alteracoes
19	Maria Celeste Da Silva Dos Santos Eireli CNPJ: 26.833.479/0001-30 TERESINA - PI Victor Hugo 86999185497 vendascuidarestore@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	20/11/2024	30 ddl	CIF	
20	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp CNPJ: 04.724.729/0001-61 GOIÂNIA - GO Cleuber Acerly De Oliveira maxlab@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	30 dias após confirmação	20/11/2024	30/42/54 ddl	CIF	
21	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.100,0000	2 dias após confirmação	22/11/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÃO DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÉIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HORÁRIO CORTE 16 HORAS HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
22	Medgyn Brasil Distribuicao Ltda CNPJ: 46.980.684/0001-36 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO kenia vannucci keniavannucci@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	20/11/2024	21 ddl	CIF	KENIA VANNUCCI 62-98309-4645
23	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/11/2024	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS S? SER?O FATURADOS AP?S A AN?LISE E APROVAÇÃO DO CADASTRO
24	Múltipla Comércio Catarinense De Produtos Para Diagnóstico Eireli CNPJ: 25.150.189/0001-20 JARAGUÁ DO SUL - SC	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	20/11/2024	30 ddl	CIF	

	Rafael Roque (47) 3084-3402 comercial@multiplasc.com.br Mais informações						
25	Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me CNPJ: 21.036.417/0001-84 SÃO CARLOS - SP Cristiano Sardeli (16) 3413-8008 sp1@novahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	20/11/2024	Pagto Antecipado	CIF	CONTATO TONINHO 16-3413-8008 / 16-99613-8862
26	SAUDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 24.480.341/0001-70 FOZ DO IGUAÇU - PR Everton B Dhein (45) 30272814 licitacoes@saudmed.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	20/11/2024	30/45 ddl	FOB	
27	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (71)98893 7221 JOEL@SENSORIALSAUDE.COM
28	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 18.849.143/0001-38 CUIABÁ - MT RENATA GHIDELLA (55) 3055-0007 licitacao@vallendiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	20/11/2024	30/42/54 ddl	CIF	
29	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA CNPJ: 66.000.787/0001-08 SÃO CARLOS - SP Marcelo Sorrechia (16) 3377-9977 marcelo.sorrechia@wamadiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	27/11/2024	30 ddl	CIF	Documentos necessarios para Laboratorios/Hospitais. Alvara (Licenca) Sanitario. Cartao CNPJ Ficha cadastral de Consumidor Final - Formulario anexo. Desde ja agradeço, qualquer duvida estou a disposicao, OBS: PARA FATURAMENTO NECESSITAMOS DA APROVACAO PREVIA DE NOSSO FINANCEIRO. Fernando Bandoni 16-98122 6266 WAMA

Produto		Respostas								
ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - UNIDADE Código: 38054		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Quantidade: 3000 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- Sensorial e Maxlab Não respondeu o e-mail de homologação. - Medicamental Não atende a condição de pagamento/prazo.		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0280	R\$ 84,0000	1	CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSLAB	-		CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - - FIRSLAB FIRSLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	
		Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,0284	R\$ 85,2000	1	CURATIVO ANTISEPTICO	CX	-	-	

Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;- CM, Sensorial e Multipla Não respondeu o e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
28/11/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	ALBUMINA BOVINA - EBRAM
Preço Unitário:	28,3600
Quantidade:	1.0
27/10/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	ALBUMINA BOVINA - EBRAM
Preço Unitário:	28,3600
Quantidade:	2.0
13/07/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM
Preço Unitário:	31,0000
Quantidade:	2.0

CM Hospitalar S.A.	R\$ 24,9500	R\$ 24,9500	1	EBRAM PRODUTOS LABORATORIAIS	FR				
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 27,0000	1	SOLUCAO ALBUMINA BOVINA 22% - EBRAM 105	-				
Múltipla Comércio Catarinense De Produtos Para Diagnóstico Eireli	R\$ 27,8900	R\$ 27,8900	1	SOLUCAO ALBUMINA BOVINA 22% - Ebram	fr				
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 28,3600	R\$ 28,3600	1	ALBUMINA BOVINA - EBRAM	CAIXA				Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 29,9900	R\$ 29,9900	1	ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO				
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 34,4500	R\$ 34,4500	1	SORO ALBUMINA BOVINA 22% - 1X10 ML - UND - EBRAM	1				
Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 41,6000	R\$ 41,6000	1	ALBUMINA BOVINA 22% FRASCO 10ML, SCAN	FR				
Medgyn Brasil Distribuicao Ltda	R\$ 220,0000	R\$ 220,0000	1	ALBIOMIN, BIOTEST	200G/L SOL INJ CT FA VD INC X 50ML				

3

ALCOOL SWAB 70% -> MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASSEPSIA; EMABLADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSELADO, LACRADO, EM POLIMERO PLASTICO - ENVELOPE.
Código: 25803

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0337	R\$ 168,5000	100	UNIQUEMED - ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM - CX COM 100UN	-	ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX COM 100UN	-
HOSPTECH SERVICOS	R\$ 0,0400	R\$ 200,0000	5000	SWAB DE ALCOOL 70% CX - LABOR	CAIXA		Confirmado Danielly

Quantidade: 5000
Envelope
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

PARA SAUDE LTDA

IMPORT

Evelyn Pereira Da Cruz
28/11/2023
14:57

Justificativa

;- Med Center Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

28/11/2023

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: SWAB DE ALCOOL 70% CX - LABOR IMPORT

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Cientifica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 0,0430 R\$ 215,0000 100
R\$ 0,0455 R\$ 227,5000 100

ALCOOL SWAB CX C/ 100 - - MEDIX CAIXA

-

Preço Unitário: 0,0400
Quantidade: 5000.0

31/10/2023

Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: ALCOOL SWAB CX C/ 100 - - MEDIX
Preço Unitário: 0,0430
Quantidade: 1000.0

Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 0,0500 R\$ 250,0000 1
R\$ 0,0550 R\$ 275,0000 1

ALCOOL SWAB 70% - > MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASSEPSIA;, LABOR

-

ALCOOL SACHE 200UNID.LABORALCOOL CX 86002, LABOR IMPORT

-

30/10/2023

Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: ALCOOL SWAB CX C/ 100 - - MEDIX
Preço Unitário: 0,0435
Quantidade: 1000.0

Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp Múltipla Comércio Catarinense De Produtos Para Diagnóstico Eireli

R\$ 0,0675 R\$ 337,5000 200
R\$ 0,0688 R\$ 344,0000 200

GAZE SWAB (ALCOOL SACHE) - PCT 200, LABOR IMPORT

-

ALCOOL SWAB - LABORIMPORT CX

-

Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont? m 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

CM Hospitalar S.A.

R\$ 0,0853 R\$ 426,5000 100

GAZE EMBEBIDA EM ALCOOL 70% SWABS C/100 - PHOENIX, MANDALA BRASIL

-

HDL Logística Hospitalar Ltda

R\$ 0,1887 R\$ 943,5000 120

ALCOOL ANTISSEPTICO (RIALCOOL) 70 C/ 120 SACHES COM LENÇO UMEDECIDO DE 1ML, RIOQUIMICA S.A.

-

Hirai Indústria e Comércio de Produtos Ltda - ME

R\$ 6,0000 R\$ 30.000,0000 200

ALCOOL SWAB 70%, HIRAI IND. E COM. DE PRODUTOS LTDA CAIXA

-

UNIDADE		Código: 16579									
Quantidade: 10 Unidade										Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m	
Marcas ACEITA										1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
Preferidas: ALTERNATIVA										COLETOR DE SECRECOES ESTERIL 120ML 10CM BRONQUINHO, CREMER	
Justificativa										UNIDADE	
;- CM e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. - Cientifica Não atende a condição de pagamento/prazo. - DMI Não atinge o faturamneto minimo.		CM Hospitalar S.A.		R\$ 6,9700	R\$ 69,7000	1					
Informações de Última Compra											
28/11/2023											
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp		Sensorial Saude Distribuidora Ltda		R\$ 8,2000	R\$ 82,0000	1					
Marca: COLETOR SECRECAO BRONQUICA 70ML - CPL - CPL		Cientifica Médica Hospitalar Ltda		R\$ 8,9000	R\$ 89,0000	1					
Preço Unitário: 10,9000		DMI Material Medico Hospitalar Ltda		R\$ 8,9000	R\$ 89,0000	1					
Quantidade: 10.0		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp		R\$ 10,9000	R\$ 109,0000	1					
27/10/2023											
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda		Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp		R\$ 16,5000	R\$ 165,0000	1					
Marca: COLETOR BRONCOZAMMI TR 110ML, ZAMMI		Cientifica Médica Hospitalar Ltda									
Preço Unitário: 8,9000		COLETOR DE SECRECOES BRONQUINHO EST.20CM 120ML, CREMER									
Quantidade: 10.0		FRASCO PARA COLETA DE AMOSTRA - BRONCOZAMMI 120ML - ZAMMI - ZAMMI									
25/07/2023											
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda											
Marca: COLETOR DE SECRECOES BRONQUINHO EST.20CM 120ML, CREMER											
Preço Unitário: 8,2000											
Quantidade: 4.0											

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57

COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -VOLUME 50 A 80	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

ML Código: 4455								Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57	
Quantidade:	2000 Unidade	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,2800	R\$ 560,0000	2000	COLETOR DE URINA 50ML NAO ESTERIL PCT PACOTE COM 100 - CRAL			
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
28/11/2023									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 0,3300	R\$ 660,0000	1	COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML - VOLUME 50 A 80 ML, FIRST	UND		-
Marca:	COLETOR DE URINA 50ML NAO ESTERIL PACOTE COM 100 - CRAL	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,3400	R\$ 680,0000	100	COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST	PACOTE		-
Preço Unitário:	0,2800								
Quantidade:	2000.0	Múltipla Comércio Catarinense De Produtos Para Diagnóstico Eireli	R\$ 0,3598	R\$ 719,6000	100	COLETOR DE URINA ESTERIL 50ml Tampa Vermelha - FIRSTLAB	pct		-
27/10/2023									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 0,3600	R\$ 720,0000	100	COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL com tampa vermelha, Jprolab	cx c/ 500		-
Marca:	COLETOR DE URINA 50ML NAO ESTERIL PACOTE COM 100 - CRAL	H M Borges	R\$ 0,3900	R\$ 780,0000	1	COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL	UN		-
Preço Unitário:	0,2800								
Quantidade:	1800.0								
27/09/2023									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,4202	R\$ 840,4000	500	COLETOR URINA 80ML S/PA T/VERM PCT 100UN, CREMER	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont? m	-
Marca:	COLETOR DE URINA 50ML NAO ESTERIL PACOTE COM 100 - CRAL							500(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Preço Unitário:	0,2600								
Quantidade:	1000.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4400	R\$ 880,0000	500	COL. UNIV. 80ML ESTERIL C/PA TPA VERMELHA CX/500 - CRALPLAST - CRALPLAST	CAIXA		-
		SAUMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,7200	R\$ 1.440,0000	1	COLETOR UNIVERSAL TAMPA VERMELHA ESTERIL 80ML S/PA - CRAL - CRAL	UNIDADE		-

COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFICIO, COM GRADUAÇÃO ATÉ 100ML, ESTÉRIL (PARA UROCULTURA). REG.MS. Código: 15726		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5000 Unidade		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,4700	R\$ 2.350,0000	100	COLETOR INFANTIL MASCULINO ESTERIL CX C/ 100 - - ADVANTIVE	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/11/2023 14:05
Marcas Preferidas: -		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5800	R\$ 2.900,0000	10	COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL, SEGMED	PCT		-
Informações de Última Compra								Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?	
21/11/2023								m	
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5808	R\$ 2.904,0000	100	COLETOR URINA INF 100ML, CREMER	Unidade	100(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Marca: COLETOR INFANTIL MASCULINO ESTERIL CX C/ 100 - - ADVANTIVE									
Preço Unitário: 0,4700									
Quantidade: 5000.0									
27/10/2023									
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda		Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 0,6000	R\$ 3.000,0000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFICIO, COM GRADUACAO ATE 100ML, ESTERIL (PARA UROCULTURA), CRAL	UND		-
Marca: COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL, SEGMED									
Preço Unitário: 0,3300									
Quantidade: 2000.0									
27/09/2023									
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,6500	R\$ 3.250,0000	3000	COLETOR DE URINA INFANTIL MAS CULINO 100ML - CRAL	UND		-
Marca: COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL MAS CULINO									
		H M Borges	R\$ 0,6500	R\$ 3.250,0000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML , CRAL	UND		-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 3.450,0000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL	-	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL CRAL	-

100ML -
CRAL
Preço Unitário: 0,6500
Quantidade: 1000.0

ARTIGOS PARA
LABORATORIO

CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 - UNIDADE
Código: 38094

Quantidade: 12 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa
;- Maxlab Não respondeu o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra
28/11/2023

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER
Preço Unitário: 186,4800
Quantidade: 12.0

06/11/2023

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER
Preço Unitário: 186,4800
Quantidade: 6.0

27/10/2023

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER
Preço Unitário: 573,9600
Quantidade: 6.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 77,6000	R\$ 931,2000	1	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1, GOLD	UND		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 186,4800	R\$ 2.237,7600	12	PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57

8	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 2 -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	----------------------------------	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

UNIDADE Código: 38098	
Quantidade:	12 Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;Maxlab Não respondeu o e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
28/11/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	PLASMA CONTROLE PATOLOGICO - WIENER
Preço Unitário:	186,4800
Quantidade:	12.0
06/11/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	PLASMA CONTROLE PATOLOGICO - WIENER
Preço Unitário:	186,4800
Quantidade:	6.0
27/10/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	PLASMA CONTROLE PATOLOGICO - WIENER
Preço Unitário:	573,9800
Quantidade:	6.0

		Embalagem					
Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 77,6000	R\$ 931,2000	1	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 2, GOLD	UND	-	
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 186,4800	R\$ 2.237,7600	12	PLASMA CONTROLE PATOLOGICO - WIENER	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57

9

DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML - FRASCO Código: 38110	
Quantidade:	50 Frasco
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Laborclin e Maxlab Não respondeu o e-mail de	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000	1	Glutol sabor limao 75gr fr.300ml - Laborclin - Laborclin	frasco		-
Maxlab Produtos Para	R\$ 4,9000	R\$ 245,0000	1	DEXTROSOL 75G / FRASCO	FR		-

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS

Preço Unitário: 220,0000

Quantidade: 20.0

Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp

R\$ 235,0000 R\$ 4.700,0000

1

FRESENIUS - FRESENIUS

FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO UNDA HEMACIAS PARA UTILIZACAO BEIRA LEITO, FRESENIUS

Cruz 28/11/2023 14:57

22/11/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS

Preço Unitário: 210,0000

Quantidade: 50.0

24/08/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS

Preço Unitário: 220,0000

Quantidade: 10.0

11

KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE
Código: 4470

Quantidade: 10 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

28/11/2023

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

Marca: CORANTE HEMATOLOGICO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000	10	CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57
Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 32,0000	R\$ 320,0000	1	Conjunto Coloracao Panotico Rapido 3x500ml - Laborclin - Laborclin	caixa		-
Biosul Produtos Diagnosticos Ltda - Epp	R\$ 35,9000	R\$ 359,0000	1	KIT RAPIDO - 3X500 ML - RENYLAB	caixa		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 39,6000	R\$ 396,0000	1	INSTANT PROV CORANTE RAPIDO 3X500ML-NEW	-	INSTANT PROV CORANTE	-

Quantidade:	1.0
24/03/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	KIT DE REAGENTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE PRONTO P/ USO - NEW PROV
Preço Unitário:	25,9500
Quantidade:	1.0
24/02/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	CORANTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100 ML - RENYLAB - RENYLAB
Preço Unitário:	37,0000
Quantidade:	1.0

13	Oleo para Microscopia de Imersao 100ml - Frasco	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Oleo para Microscopia de Imersao 100ml - Frasco Código: 38408								Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57
	Quantidade: 1 Frasco Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 11,2000	R\$ 11,2000	1	Oleo de Imersao para Microscopia (IR 1,505) fr. 100ml - Laborclin - Laborclin	FRASCO		
	Informações de Última Compra 28/11/2023								
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 15,6000	R\$ 15,6000	1	Oleo de Imersao para Microscopia (IR 1,505) fr. 100ml - Laborclin - Laborclin	frasco		-
	Marca: OLEO DE IMERSAO - NEW PROV	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 17,0000	R\$ 17,0000	1	OLEO PARA MICROSCOPIA DE IMERSAO 100ML , GOLD	UND		-
	Preço Unitário: 11,2000 Quantidade: 1.0								
	25/07/2023								
	Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 22,0000	R\$ 22,0000	1	OLEO DE IMERSAO 100 ML - NEW PROV - NEW PROV	FRASCO		-

Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 12,0000	R\$ 96,0000	1	PONTEIRA AMARELA GILSON 5 200 UL PCT C/ 1000 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PACOTE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57
Marca:	PONTEIRA AMARELA GILSON 5 200 UL PCT C/ 1000 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 13,6000	R\$ 108,8000	8	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL	PACOTE	-
Preço Unitário:	12,0000							
Quantidade:	5.0	H M Borges	R\$ 16,0000	R\$ 128,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0- 200uL - CRAL , CRAL	PCT	-
27/09/2023								
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA							
Marca:	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL							
Preço Unitário:	12,7500							
Quantidade:	5.0							

15	SORO ANTI IGG COOMBS 10ML - UNIDADE Código: 39407	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 32,2000	R\$ 64,4000	2	COOMBS - EBRAM	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57
	Informações de Última Compra 28/11/2023	Múltipla Comércio Catarinense De Produtos Para Diagnóstico Eireli	R\$ 34,9900	R\$ 69,9800	1	SORO ANTI HUMANO (SORO DE COOMBS) POLIESPECIFIC - Ebram	fr		-
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: COOMBS - EBRAM Preço Unitário: 32,2000 Quantidade: 2.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000	1	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106	-	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106 EBRAM	-
	06/11/2023	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 37,4000	R\$ 74,8000	1	SORO ANTI IGG COOMBS 10ML , IMUNOSCAN	UND		-
	Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: SORO ANTI HUMANO BLEND(POLIESPECIFICO)10 ML -	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 39,3900	R\$ 78,7800	1	SORO DE COOMBS - 1X10ML - SORO	1		-

Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML
Preço Unitário:	19,9800
Quantidade:	10.0

SORO ANTI-B - UNIDADE Código: 39405	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Maxlab Não respondeu o e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
28/11/2023	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM
Preço Unitário:	19,9800
Quantidade:	10.0
27/10/2023	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM
Preço Unitário:	19,9800
Quantidade:	10.0
25/07/2023	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM
Preço Unitário:	19,9800
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 19,9000	R\$ 199,0000	1	SORO ANTI-B SCAN, SCAN	UND		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 19,9800	R\$ 199,8000	1	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000	10	ANTI SORO B 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 210,0000	1	SORO ANTI B - EBRAM - 101	-	SORO ANTI B - EBRAM - 101 EBRAM	-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 21,5000	R\$ 215,0000	1	SORO ANTI B 1 X 10ML , IMUNOSCAN	FRASCO		-
VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,6000	R\$ 256,0000	1	SORO ANTI-B MONOCLONAL - 10ML (200 TESTES) - EBRAM	FRASCO		-
Múltipla Comércio Catarinense De Produtos Para Diagnóstico Eireli	R\$ 25,7500	R\$ 257,5000	1	SORO ANTI B MONOCLONAL - fr Ebram			-

17

SORO ANTI-D - UNIDADE Código: 39404		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade		Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000	1	SORO ANTI-D SCAN, SCAN	UND		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 360,0000	1	SORO ANTI D - EBRAM - 103	-	SORO ANTI D - EBRAM - 103 EBRAM	-
Justificativa		;- Maxlab e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.							
Informações de Última Compra									
28/11/2023									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA				10	ANTI SORO D 10ML - EBRAM	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57
Marca:	ANTI SORO D 10ML - EBRAM	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 41,0000	R\$ 410,0000	1	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO		-
Preço Unitário: 40,4000		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 42,9000	R\$ 429,0000	1	SORO ANTI D 1 X 10ML - SORO ANTI D 1 X 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Quantidade: 10.0		Múltipla Comércio Catarinense De Produtos Para Diagnóstico Eireli	R\$ 47,9800	R\$ 479,8000	1	SORO ANTI-D - Ebram	fr		-
27/10/2023									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 48,0000	R\$ 480,0000	1	SORO ANTI-D MONOCLONAL - 10ML (200 TESTES) - EBRAM	FRASCO		-
Marca:	ANTI SORO D 10ML - EBRAM								
Preço Unitário: 40,0000									
Quantidade: 10.0									
25/07/2023									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM								
Preço Unitário: 41,0000									
Quantidade: 10.0									

SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE STUART Código: 1298		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 320,0000	1	SWAB PLAS ALG P/ABSOR C/STUART EST CRAL	-	SWAB PLAS ALG P/ABSOR C/STUART EST CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS									
Justificativa		;- Sensorial e Múltipla Não respondeu o e-mail de homologação.							

Informações de Última Compra									
28/11/2023									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	SWAB RAYON ESTERIL E TRANS CM MEIO STUART HASTE PLASTICA - GLOBAL - GLOBAL								
Preço Unitário:	1,7000								
Quantidade:	200.0								
27/09/2023									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	SWAB COM MEIO STUART - GLOBAL TRADE - GLOBAL PLAST								
Preço Unitário:	1,7500								
Quantidade:	100.0								
24/08/2023									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	SWAB COM MEIO STUART - GLOBAL TRADE - GLOBAL PLAST								
Preço Unitário:	1,7500								
Quantidade:	100.0								

Múltipla Comércio Catarinense De Produtos Para Diagnóstico Eireli	R\$ 1,6900	R\$ 338,0000	100	Swab p/ coleta e transp. c/ meio Stuart - Cral	CX	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,7000	R\$ 340,0000	50	SWAB RAYON ESTERIL E TRANS CM MEIO STUART HASTE PLASTICA - GLOBAL - GLOBAL	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57
Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 1,8500	R\$ 370,0000	1	SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE STUART, CRAL	UND	-
H M Borges	R\$ 2,2000	R\$ 440,0000	100	SWAB HASTE PLASTICA COM MEIO STUART , NEOLAB	CX	-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 2,6200	R\$ 524,0000	100	SWAB COM MEIO STUART - PCT 100 , GT GROUP	PCT	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 2,7400	R\$ 548,0000	200	SWAB COM MEIO STUART ESTERIL - CRAL	CX	-
Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 4,8732	R\$ 974,6400	50	Swab com meio Stuart pacote com 50 unidades - Copan - Copan	pacote	-

20

TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM 50UN - CAIXA Código: 38208	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Caixa Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,7400	R\$ 3,7000	50	TIRAS BETA-HGG -25UI - ACRO BIOTECH	CAIXA		-
Justificativa ;- Vallen, Sensorial, Advagen, Cepalab, Maxlab, Múltipla e	Biosul Produtos	R\$ 0,7960	R\$ 3,9800	25	HCG 25 MUI - 25 TESTES - TIRAS - GT GROUP	1		-

; - Advagen, Cepalab e Agwcomex Não respondeu o e-mail de homologação. - Biosul Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

28/11/2023

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

Marca: TESTE RAPIDO DE ANTIGENO PARA COVID-19 - BIOCON

Preço Unitário: 6,0000

Quantidade: 200.0

27/10/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: COVID-19 AG RAPID TEST C/20 - - BIOCON - BIOCON

Preço Unitário: 3,9000

Quantidade: 100.0

27/04/2023

Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli

Marca: TESTE COVID-19 ANTIGENO -, HECIN

Preço Unitário: 6,4800

Quantidade: 200.0

Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp R\$ 4,8000 R\$ 960,0000 25

Cepalab Laboratorios Ltda EPP R\$ 5,4900 R\$ 1.098,0000 20

Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda R\$ 5,9900 R\$ 1.198,0000 25

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA R\$ 6,0000 R\$ 1.200,0000 200

DCLAB Comércio e Distribuidora para Laboratório, Hospital e Farmácia Ltda - Me R\$ 6,9000 R\$ 1.380,0000 20

Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp R\$ 6,9000 R\$ 1.380,0000 1

Múltipla Comércio Catarinense De Produtos Para Diagnóstico Eireli R\$ 6,9900 R\$ 1.398,0000 25

Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda R\$ 7,3000 R\$ 1.460,0000 20

VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 7,5000 R\$ 1.500,0000 20

WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA R\$ 8,8000 R\$ 1.760,0000 25

ADVAGEN - ADVAGEN BIOTECH COVID 19 AG - 25 TESTES - CASSETE - 1 MERIL -

WONDFO SARS-COV-2 AG RAPID TEST- AMOSTRA - GUANGZHOU WONDFO BIOTECH CO LT -

Imuno-RAPIDO COVID-19 Ag, WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA - BRASIL -

TESTE RAPIDO DE ANTIGENO PARA COVID-19 - BIOCON CX

covid 19 20 testes - biocon cx -

TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO, WONDFO UND -

TESTE RAPIDO COVID-19 AG 25 Testes - VIDA BIOTECNOLOGIA cx -

Kit Teste Rapido p/ COVID19 Uso Profissional CX c/ 20 Unidades - MEDMAX caixa -

COVID AG - TESTE RAPIDO - C/ 20 TESTES - WONDFO CAIXA -

Imuno-Rapido Covid-19 Ag Kit para determinacao qualitativa do virus SARS-CoV-2 (COVID-19), por metodo imunocromatografico em amostras de Caixa -

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57

					swab da nasofaringe e swab nasal, Wama Produtos Para Laboratorio Ltda			
	Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	R\$ 12,7000	R\$ 2.540,0000	25	KIT COVID-19 AG (ANTIGENO)IMUNO RAPIDO SARS-COV-2 / REG ANVISA 4537693200, WAMA	CX		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 34,0000	R\$ 6.800,0000	1	COVID/FLU A/B AG COMBO KIT / 25 TESTES - ECO	-	COVID/FLU A/B AG COMBO KIT / 25 TESTES - ECO ECO DIAGNOSTICA LTDA	-

22

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRÁFICO QUALITATIVO PARA DETECÇÃO DIFERENCIAL DE ANTICORPOS IGG E/OU IGM ANTI- TOXOPLASMA GONDII (T. GONDII) EM AMOSTRAS DE SORO OU PLASMA. Código: 65043 Quantidade: 200 Teste Marcas Preferidas: -	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,0000	25	TOXO IGG IGM - 25 TESTES - CASSETE - GT GROUP	1		-
	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 8,5000	R\$ 1.700,0000	1	TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM, ECO	TESTE		-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 12,8700	R\$ 2.574,0000	667	TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - BIOCON	CX		-
Justificativa ;- Biosul Não atende a condição de pagamento/prazo. - Maxlab Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospstech Não contém disponibilidade em estoque, evidenciado por e-mail.								
Informações de Última Compra 27/10/2023 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - - BIOCON Preço Unitário: 11,0000 Quantidade: 100.0								
17/04/2023 Fornecedor: Gleidson Rodrigues								

Marca:	Ranulfo Eireli - Epp TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - - BIOCON
Preço Unitário:	9,9700
Quantidade:	150.0
24/03/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	DENGUE IGG/IGM 20 TESTES - BIOCON - BIOCON
Preço Unitário:	9,9700
Quantidade:	260.0

23

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE Código: 4766 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- Laborclin Respondeu icorretamente o item solicitada. - Vallen, Maxlab e Múltipla Não respondeu o e-mail de homologação. - Wama Não atende a condição de pagamento/prazo.	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 0,2754	R\$ 2,7540	150	URICLIN-tira de urina 10 areas - frasco com 150 tiras - Laborclin - Laborclin	Frasco		-
	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,3890	R\$ 3,8900	100	TIRAS DE URINA COM 10 PARAMETROS - COM 100 UN. - WAMA	CAIXA		-
	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 23,0000	R\$ 230,0000	1	Uri-Color Check Tiras de Urina - Tiras teste para a determinacao semiquantitativa de dez parametros na urina: Urobilinogenio, Glicose, Corpos Cetonicos, Bilirrubina, Proteina, Nitrito, pH, Sangue, Densidade e Leucocitos, Wama	Frasco		-
	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 29,0000	R\$ 290,0000	1	TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE , CRAL	UND		-
						28/11/2023		
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA							
Marca:	TIRA DE URINA - GT GROUP							
Preço Unitário:	40,0000							
Quantidade:	10.0							

27/10/2023							
Fornecedor: H M Borges	Múltipla Comércio Catarinense De Produtos Para Diagnóstico Eireli	R\$ 29,9900	R\$ 299,9000	1	TIRAS DE URINA URI-COLOR CHECK - Wama	cx	-
Marca: FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	10	TIRA DE URINA - GT GROUP	FR	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57
Preço Unitário: 45,0000							
Quantidade: 10.0							
27/09/2023							
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 40,9000	R\$ 409,0000	1	TIRA DE URINA - GTSTRIPS - 150 TESTES - GT GROUP	1	-
Marca: TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON	H M Borges	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000	100	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR	-
Preço Unitário: 48,0000	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 46,0000	R\$ 460,0000	1	TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB	-	TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO
Quantidade: 4.0	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 49,0000	R\$ 490,0000	1	TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON	FRASCO	-

24

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 2,7500	1	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,8050	R\$ 4,0250	100	TUBO HEMO CINZA FLUOR.SOD EDTA 4ML PLAS REF 368521, BECTON DICKINSON - VACUTAINER EFICIENCIA	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont? m 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-

TUBO A VACUO FLUORETO TAMPA CINZA 4 A 5 ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 4ML EMBALAGEM PLASTICO PET COM 100 UNIDADES. - UNIDADE
Código: 21895

Quantidade: 5 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;- Sensorial, CM e Vallen responderam incorretamente o item solicitado.

Informações de Última Compra

28/11/2023

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS

Informações de Última Compra									
28/11/2023									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,5640	R\$ 28,2000	50	TUBO VACUO SORO - 4ML - C/ TRAVA DE SEG. TAMPA VERMELHA - VACUETTE - GREINER	RACK	-	
Marca:	TUBO A VACUO C/ ATIVADOR COAGULO 4ML VERMELHO - CRAL	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 38,0000	R\$ 1.900,0000	1	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - PACOTE, CRAL	PCT	-	
Preço Unitário:	42,0800	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 41,9200	R\$ 2.096,0000	1	TUBO A VACUO SECO 4ML PLAST - - GT GROUP	RACK	-	
Quantidade:	50.0								
27/10/2023									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 42,0800	R\$ 2.104,0000	50	TUBO A VACUO C/ ATIVADOR COAGULO 4ML VERMELHO - CRAL	CX	Confirmado	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
Marca:	TUBO A VACUO C/ ATIVADOR COAGULO 4ML VERMELHO - CRAL	Múltipla Comércio Catarinense De Produtos Para Diagnóstico Eireli	R\$ 49,8000	R\$ 2.490,0000	1	Tube de coleta Ativador de Coagulo (vermelho) 4ml Cx/100 - FIRSTLAB	CX	-	28/11/2023 14:57
Preço Unitário:	44,5000	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000	1	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST	RACK	-	
Quantidade:	30.0	H M Borges	R\$ 58,0000	R\$ 2.900,0000	100	TUBO A VACUO 4ML TAMPA VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST	CX	-	
27/09/2023									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA								
Marca:	TUBO A VACUO C/ ATIVADOR COAGULO 4ML VERMELHO - CRAL								
Preço Unitário:	42,0000								
Quantidade:	15.0								

26

TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMPA ROXA EDTA 2ML - PACOTE Código: 38364		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Pacote	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,2899	R\$ 14,4950	100	TUBO A VACUO EDTA 2ML VIDRO - PCT 100 - TUBO HEPARINA 4 ML VIDRO - GT GROUP	PACOTE	-	
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- Biosul Não atende a condição de pagamento/prazo. - Maxlab									

Não respondeu o e-mail de homologação. Sensorial, Vallen responderam incorretamente o item solicitado.

Informações de Última Compra

28/11/2023

Fornecedor: HOSPTECH
SERVICOS
PARA SAUDE
LTDA

Marca: TUBO A
VACUO COM
EDTA K2/K3 -
LABOR
IMPORT OU
CRAL

Preço Unitário: 40,0000
Quantidade: 50.0

27/10/2023

Fornecedor: Gleidson
Rodrigues
Ranulfo Eireli
- Epp

Marca: TUBO EDTA 2
ML CX C/ 100
- FIRSTLAB -
FIRSTLAB

Preço Unitário: 48,9000
Quantidade: 30.0

27/09/2023

Fornecedor: HOSPTECH
SERVICOS
PARA SAUDE
LTDA

Marca: TUBO A
VACUO COM
EDTA K2/K3 -
LABOR
IMPORT OU
CRAL

Preço Unitário: 42,6400
Quantidade: 15.0

Sensorial Saude
Distribuidora Ltda

R\$ 0,5500 R\$ 27,5000

1

TUBO DE
COLETA EDTA
K2 2 ML, 13X75 -
MM - SOL-
MILLENNIUM

TUBO DE
COLETA
EDTA K2 2
ML, 13X75
MM - SOL-
MILLENNIUM -
SOL-
MILLENNIUM
BRASIL
IMPORTAC

VALLEN
DIAGNOSTICA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

R\$ 0,5570 R\$ 27,8500

100

TUBO EDTA A
VACUO - 2ML -
TAMPA ROXA -
COM TRAVA DE
SEGURANCA -
VACUETTE -
GREINER

PACOTE -

Maxlab Produtos
Para Diagnosticos
E Pesquisas Ltda
- Epp

R\$ 39,0000 R\$ 1.950,0000

1

TUBO COLETA
A VACUO
PLASTICO
TAMPA ROXA
EDTA 2ML -
PACOTE, CRAL

PCT -

**HOSPTECH
SERVICOS
PARA SAUDE
LTDA**

R\$ 40,0000 R\$ 2.000,0000

50

**TUBO A
VACUO COM
EDTA K2/K3 -
LABOR
IMPORT OU
CRAL**

CAIXA

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
28/11/2023
14:57**

Múltipla
Comércio
Catarinense De
Produtos Para
Diagnóstico Eireli

R\$ 44,8000 R\$ 2.240,0000

1

Tubo de Coleta
a Vacuo EDTA
K2 2 ML -
FIRSTLAB

CX -

Maria Celeste Da
Silva Dos Santos
Eireli

R\$ 45,0000 R\$ 2.250,0000

1

TUBO VACUO
PLASTICO
4,0ML C/EDTA-
K2 745-5,
INJEX

UN -

Gleidson
Rodrigues
Ranulfo Eireli -
Epp

R\$ 48,9000 R\$ 2.445,0000

1

TUBO EDTA 2
ML CX C/ 100 -
FIRSTLAB -
FIRSTLAB

CAIXA -

H M Borges

R\$ 57,0000 R\$ 2.850,0000

100

TUBO A VACUO
EDTA 2ML
TAMPA ROXA,
VACUPLAST

CX -

27

**TUBO CONICO DE
PLASTICO PARA ROTINA
URINARIA DE 10 ML -
UNIDADE**
Código: 18098

Quantidade: 2000 Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

Fornecedor

**Preço
Unitário**

Valor Total

**Quantidade
por
Embalagem**

Fabricante

Embalagem

Comentário

Situação

**Gleidson
Rodrigues
Ranulfo Eireli -
Epp**

R\$ 0,2300 R\$ 460,0000

1000

**TUBO
CONICO PP
10
GRADUADO -
CRALPLAST -
CRAL**

PACOTE

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
28/11/2023
14:57**

28/11/2023							
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 0,3000	R\$ 600,0000	1	TUBO CONICO DE PLASTICO PARA ROTINA URINARIA DE 10 ML, CRAL	UND	-
Marca: TUBO CONICO PP 10 GRADUADO - CRALPLAST - CRAL	Biosul Produtos Diagnosticos Ltda - Epp	R\$ 0,3120	R\$ 624,0000	50	TUBO CONICO ESTERIL TAMPA VERMELHA 15ML - PCT 50 - GTGROUP - GTGROUP	PACOTE	-
Preço Unitário: 0,2300	H M Borges	R\$ 0,3600	R\$ 720,0000	1000	TUBO CONICO GRADUADO PARA URINA, CRAL	PCT	-
Quantidade: 2000.0							
27/10/2023							
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 900,0000	1	TUBO CONICO PP 12ML AU INTERNO TAMPA AMARELA PC/100 - CRAL	-	TUBO CONICO PP 12ML AU INTERNO TAMPA AMARELA PC/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO
Marca: TUBO CONICO PP 10 GRADUADO - CRALPLAST - CRAL							
Preço Unitário: 0,2300	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,9900	R\$ 1.980,0000	2000	TUBO CONICO PLASTICO 12ML TAMPA DE PRESSAO VERMELHO ESTERIL - CRAL	PCT	-
Quantidade: 1000.0							
24/08/2023							
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
Marca: TUBO CONICO PP 10 GRADUADO - CRALPLAST - CRAL							
Preço Unitário: 0,2400							
Quantidade: 1000.0							

28

TUBO PLAST. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 38357		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 8 Pacote	Biosul Produtos Diagnosticos Ltda - Epp	R\$ 0,3190	R\$ 2,5520	100	TUBO A VACUO CITRATO 1,8 ML VIDRO - PCT 100 - GT GROUP	PACOTE		-	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 4,4000	1	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL	-	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL CRAL ARTIGOS	-	
Justificativa	;- Biosul Não atende a condição de pagamento/prazo. - Maxlab Não respondeu o e-mail de homologação. Sensorial e Valem responderam incorretamente o item solicitado.								

Informações de Última Compra								PARA LABORATORIO
28/11/2023								
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,9150	R\$ 7,3200	100	TUBO CITRATO A VACUO - 3,5ML - TAMPA AZUL - COM TRAVA DE SEGURANCA - VACUETTE - GREINER	PACOTE	-
Marca:	TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL							
Preço Unitário:	45,0000	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 42,0000	R\$ 336,0000	1	TUBO PLAST. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - PACOTE C/ 100, CRAL	PCT	-
Quantidade:	8.0							
27/10/2023								
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 45,0000	R\$ 360,0000	8	TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 14:57
Marca:	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON	Múltipla Comércio Catarinense De Produtos Para Diagnóstico Eireli	R\$ 59,9900	R\$ 479,9200	1	Tubo coleta sangue a vacuo citrato de sodio 1,8ml - Neolab	cx	-
Preço Unitário:	61,0000							
Quantidade:	5.0							
27/09/2023								
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	H M Borges	R\$ 60,0000	R\$ 480,0000	1	TUBO A VACUO DE CITRATO 3,5 ML - VACUOPLAST - VACUOPLAST - VACUOPLAST	UND	-
Marca:	TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 61,0000	R\$ 488,0000	1	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON	CAIXA	-
Preço Unitário:	46,7000							
Quantidade:	5.0							

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	11	R\$ 8.538,6000
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	16	R\$ 12.564,0800
Total:	27	R\$ 21.102,6800

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 21.102,6800

Total de Itens da Cotação: 28 Total de Itens Impressos: 28

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar